年 月 日

防府市長  　　　　　　  様

　 印

防府市内に有する工場等における全従業員数を下記のとおり報告します。

なお、当該従業員は、雇用保険法における被保険者であって、かつ健康保険法又は厚生

年金保険法に基づく被保険者に相違ありません。

※１　新設の場合は提出の必要はありません。

所 在 地

名 称

代表者名

支給基準常勤従業員数報告書

操 業 開 始 年 月 日 年　　　　月　　　　日

年 月 日

イ

対 象 期 間 末 日

人

年 月 日

増 加 数 （ イ － ア ） 人

※２　市長が必要と認める場合には、市内全従業員リスト（協定締結日時点、対象期間末日
時点）の提出を求めることがあります。

市
内
全
従
業
員
数

ア

協 定 締 結 日

人